•
.

' .

' .

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона .NQ 750881-8
«0 внесении изменения в статью 2 Федерального
закона «06 основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» (о праве кандидата

указать в качестве рода занятий статус

самозанятого)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона .NQ 750881-8
«0 внесении изменения в статью 2 Федерального закона «0 6 основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» (о праве кандидата указать в качестве рода занятий

статус самозанятого ).
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,
28 ноября 2024 года

.NQ 125-VII ГС

Ф .Х. Мухаметшин